



CASA ANGELINA

Doft av citrus på Amalfikusten

AV LOTTA KRONSTAM

Apelsin är årets tema på boutiquehotellet Casa Angelina strax utanför den lilla historiska fiskebyn Praiano på Amalfikusten. Ett immigt glas prosecco pimpat med blädpelssinjuice och extrakt från apelsinblomma står och väntar på dig när du kommer till denna fridfulla tillflyktsort. Efter den dig välunnade apelsinblomsritualen i hotellets spa – en serie massager med väldoftande oljor – är allt resdamm avlägsnat.

Enligt Casa Angelinas egen statistik har 35 procent av gästerna valt hotellet i avsikt att fria till sin moatjé. Giftaslysten eller inte, ta på dig solglasögonen, gå ut på terrassen och njut av panoramautsikten med några av världens mest romantiska platser i fonden. Capri (som nås med båt på 30 minuter), Sorrento och Positano hör till attraktionerna inom nära räckhåll, och en dagsutflykt till Pompeji är ett måste.

Havet är så djupt blåtonat att man måste nypa sig i armen för att tro sina ögon, och vågornas vita skum matchar perfekt Casa Angelinas färgskala och interiör. Mjuka trägolv, natursten och kritvita textilier förmedlar en känsla av nedtonad barfotalyx och skänker vila åt alla sinnen. Ägarfamiljen delar generöst med sig av sina konstföremål för gästerna att vila blickarna på. Den kubanske konstnären Alfredo Sosabravos nyckfulla skulpturer i glas från Murano lyser som färgglada utropstecken, och den franske skulptören Etienne bronsstatyer gör sig perfekt med havet som fond. Anläggningen har 42 rum och sviter, varav fyra är unika före detta fiskestugor insprängda i berget.

På hotellets gourmetrestaurang Un Piano nel Cielo ("Ett golv under himlen") serveras givetvis regionala läckerheter från såväl hav som land, som pinfärska skaldjur och fisk, San Marzano-tomater, buffelmozzarella och söta amalfi-citroner. På den marockanskt inspirerade barens uteterrass hittar du en svårlagt romantisk plats att beundra solnedgången från. Till Praiano och Casa Angelina kan man bara säga: Sì!

www.casaangelina.com

